
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/201/22 
RADY GMINY WILCZĘTA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wilczęta na 2022 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, 
pkt 9 lit. „d”) oraz lit. „i”) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/160/2021 Rady Gminy Wilczęta z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wilczęta na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 24.390.552,00 zł, na skutek ich zwiększenia o kwotę 
84.891,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 22.319.650,65 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.070.901,35 zł.”; 

2) § 2 ust. 1. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 24.365.741,41 zł, na skutek ich zwiększenia o kwotę 
86.865,99 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 20.131.240,06 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.234.501,35 zł.”; 

3) § 2 ust. 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 4. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków z Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3.”; 

4) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie” 

„§ 3. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 24.810,59 zł z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat 
kredytów w kwocie 24.810,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4”.; 

5) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Przychody budżetu w wysokości 2.134.150,81 zł, rozchody w wysokości 2.158.961,40 zł - 
zgodnie z załącznikiem Nr 4”.; 

6) § 8a uchwały otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 4



„§ 8a. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID -19: 

1) dochody w wysokości 4.354.120,00 zł; 

2) wydatki w wysokości 4.354.120,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.”; 

7) § 8b uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 8b. Z tytułu środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych i dotacje 
na realizację programów finansowanych z udziałem tych środków ustala się: 

1) dochody w wysokości 530.000,00 zł; 

2) wydatki w wysokości 627.621,96 zł.”; 

8) § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
stanowi załącznik nr 6”.. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Iwona Skubij 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXIV/201/22

Rady Gminy Wilczęta

z dnia 29.12.2022 r.

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 197 900,00 197 900,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 500,00 152 500,00

Wpływy z usług 7 600,00 14 600,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 52 400,00 45 400,00

Wpływy z usług 44 000,00 37 000,00

852 Pomoc społeczna 3 645 791,00 3 730 682,00

Pozostała działalność 2 815 490,00 2 900 381,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

2 369 229,00 2 454 120,00

24 305 661,00 24 390 552,00

2180 84 891,00

Razem: 84 891,00

84 891,00

85295 84 891,00

70007 -7 000,00

0830 -7 000,00

70005 7 000,00

0830 7 000,00

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXIV/201/22

Rady Gminy Wilczęta

z dnia 29.12.2022 r.

Treść Przed zmianą

Transport i łączność 440 000,00

Drogi publiczne gminne 223 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 49 500,00

Zakup usług pozostałych 63 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 105 900,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 500,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 19 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 59 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Zakup usług pozostałych 21 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
6 200,00

Administracja publiczna 2 509 581,55

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 742 533,55

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 500,00

Podróże służbowe krajowe 15 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
8 000,00

Pozostała działalność 645 277,00

Różne opłaty i składki 40 000,00

Oświata i wychowanie 8 945 153,36

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 322 839,50

Zakup usług pozostałych 101 540,00

Pozostała działalność 195 911,47

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
22 802,02

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
2 677,94

2827 1 767,42 24 569,44

2829 207,57 2 885,51

4300 5 000,00 106 540,00

80195 1 974,99 197 886,46

801 6 974,99 8 952 128,35

80103 5 000,00 327 839,50

75095 -5 000,00 640 277,00

4430 -5 000,00 35 000,00

4410 1 000,00 16 000,00

4700 -3 000,00 5 000,00

75023 -12 000,00 1 730 533,55

4120 -10 000,00 17 500,00

4400 -1 000,00 5 200,00

750 -17 000,00 2 492 581,55

4170 -4 100,00 900,00

4300 100,00 21 100,00

4530 -4 000,00 15 000,00

70007 -5 000,00 54 100,00

700 -9 000,00 96 900,00

70005 -4 000,00 41 500,00

4210 1 000,00 50 500,00

4300 20 000,00 83 500,00

600 21 000,00 461 000,00

60016 21 000,00 244 000,00

Wydatki  

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4



Pomoc społeczna 4 500 220,00

Pozostała działalność 2 829 890,00

Świadczenia społeczne 2 772 894,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 031,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 646,10

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 807,45

Zakup materiałów i wyposażenia 13 237,45

24 278 875,42Razem: 86 865,99 24 365 741,41

4120 -32,83 774,62

4210 3,17 13 240,62

4010 1 460,00 34 491,00

4110 249,66 5 895,76

3110 83 211,00 2 856 105,00

852 84 891,00 4 585 111,00

85295 84 891,00 2 914 781,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIV/201/22

Rady Gminy Wilczęta

z dnia 29.12.2022 r.

oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1

Wydatki 

majątkowe 

razem: 26 501,35 zł 0,00 zł 26 501,35 zł 26 501,35 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 26 501,35 zł 0,00 zł 0,00 zł 26 501,35 zł

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Priorytet: V rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

Działanie: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Nazwa projektu: Cyfrowa Gmina Wilczęta

Razem wydatki: 26 501,35 0,00 26 501,35 26 501,35 0,00 0,00 26 501,35 0,00 26 501,35 

z tego: 2022 r. 26 501,35 0,00 26 501,35 

2023 r. 0,00 

2024 r.

2

Wydatki bieżące 

razem: 858 502,95 37 311,22 821 191,73 601 120,61 10 260,08 0,00 0,00 10 260,08 590 860,53 0,00 0,00 590 860,53 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014 - 2020

Priorytet:

Działanie: Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów 

Nazwa projektu: Szkolna Akademia Doświadczeń i Eksperymentu - rozwijanie nowoczesnej edukacji przyrodniczej i matematycznej w Gminie Wilczęta

2.1 Razem wydatki: 355 004,30 37 311,22 317 693,08 97 621,96 10 260,08 0,00 0,00 10 260,08 87 361,88 0,00 0,00 87 361,88 

z tego: 2022 r. 97 621,96 10 260,08 87 361,88 

2023 r. 33 387,54 3 509,02 29 878,52 

2024 r.

x

Dział 801, 

Rozdział 

80195,paragraf

y od 2827 do 

4809

Kadry dla gospodarki

z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem 

(14+15+16+17)

Środki

z budżetu UE

x

1.1

2022 r.

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(10+11+12)

Dział 750, 

Rozdział 

75095,paragraf 

6067

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalny

ch

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4



Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

2.2 Razem wydatki: 73 498,65 0,00 73 498,65 73 498,65 0,00 0,00 0,00 0,00 73 498,65 0,00 0,00 73 498,65 

z tego: 2022 r. 73 498,65 0,00 73 498,65 

2023 r. 0,00 0,00 0,00 

2024 r.

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

2.3 Razem wydatki: 430 000,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 430 000,00 

z tego: 2022 r. 430 000,00 0,00 430 000,00 

2023 r. 0,00 0,00 0,00 

2024 r.

885 004,30 37 311,22 847 693,08 627 621,96 10 260,08 0,00 0,00 10 260,08 617 361,88 0,00 0,00 617 361,88 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Wsparcie dzieci z rodzin popeegerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

V rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Cyfrowa Gmina Wilczęta

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

V rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

x

Dział 853, 

Rozdział 

85395,paragraf 

4217

Dział 750, 

Rozdział 

75095,paragraf

y 4217, 4307, 

4707

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXIV/201/22

Rady Gminy Wilczęta

z dnia 29.12.2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.
w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§

1 2 3 4

1. Planowane dochody 24 390 552,00 

2. Planowane wydatki 24 365 741,41 

Nadwyżka (1-2) 24 810,59 

Deficyt (1-2) 0,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) -24 810,59 

2 134 150,81 

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 2 000 000,00 

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6.

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych pomniejszona o niewykorzystane środki 

pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8  ustawy o finansach 

publicznych 

§ 957 0,00

7
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8  

ustawy o finansach publicznych 
§ 905 36 528,85 

8

Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8  

ustawy o finansach publicznych wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programów, 

projektów lub zadań finansowanych z udziałem tych środków

§ 906 97 621,96 

9 Obligacje skarbowe § 911 0,00 

10 Inne papiery wartościowe §  931 0,00 

11 Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00 

2 158 961,40 

1. Spłaty kredytów § 992 10 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 277 961,40 

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00 

4. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego § 965 706 000,00 

5. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

6. Lokaty § 994 1 165 000,00 

7. Wykup papierów wartościowych § 982

8. Wykup obligacji § 971

9. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem :

Plan na 2022 rok

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXIV/201/22

Rady Gminy Wilczęta

z dnia 29.12.2022 r.

Nazwa/ Nazwa zadania inwestycyjnego

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

Dochody 4 354 120,00

801 Oświata i wychowanie 1 900 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 900 000,00

6370
Środki otrzymane z Rzadowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych
1 900 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - Edycja 1 1 900 000,00

852 Pomoc społeczna 2 454 120,00

85295 Pozostała działalność 2 454 120,00

2180
Środki Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2 454 120,00

Wypłata dodatku węglowego 2 148 120,00

Wypłata dodatku dla gospodarstw domowych i podmiotów wrażliwych 306 000,00

Wydatki 4 354 120,00

801 Oświata i wychowanie 4 354 120,00 
80101 Szkoły podstawowe 1 900 000,00 

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego FunduszuPolski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
1 900 000,00 

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - Edycja 1 - Wymiana źródła ciepła na zeroemisyjne, montaż 

instalacji fotowoltaicznej oraz termomodernizacja budynku SP Wilczęta i GBP Wilczęta
1 900 000,00 

852 Pomoc społeczna 2 454 120,00

85295 Pozostała działalność 2 454 120,00

3110 świadczenia społeczne 2 406 000,00

Wypłata dodatku węglowego 2 106 000,00

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań

ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 na 2022 rok

Dział Rozdz. §* Plan na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4



Wypłata dodatku dla gospodarstw domowych i podmiotów wrażliwych 300 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 560,00

Wypłata dodatku węglowego 26 360,00

Wypłata dodatku dla gospodarstw domowych i podmiotów wrażliwych 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 712,76

Wypłata dodatku węglowego 4 507,56

Wypłata dodatku dla gospodarstw domowych i podmiotów wrażliwych 205,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 606,62

Wypłata dodatku węglowego 577,22

Wypłata dodatku dla gospodarstw domowych i podmiotów wrażliwych 29,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 240,62

Wypłata dodatku węglowego 9 675,22

Wypłata dodatku dla gospodarstw domowych i podmiotów wrażliwych 3 565,40

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Wypłata dodatku węglowego 1 000,00

Wypłata dodatku dla gospodarstw domowych i podmiotów wrażliwych 1 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXIV/201/22

Rady Gminy Wilczęta

z dnia 29.12.2022 r.

przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r.
w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Wilczętach 151 500,00

2 900 90001 2650

Zakład Komunalny w Wilczętach - dotacja przedmiotowa do odprowadzanych 

ścieków 29.000 m3 (za okres 12 miesięcy) * 2,00 zł = 58.000 zł 58 000,00

1 801 80106 2360 Prowadzenie punktu przedszkolnego w Wilczętach 114 000,00

2 926 92605 2360

Krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Wilczęta poprzez 

upowszechnianie piłki noznej oraz utrzymanie boiska sportowego 45 000,00

3 801 80195

2827 i 

2829

Ograniczenie i zapobiegania przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz 

zapewnianie równego dostępu do dobrej jakości wczesnej edukacji elementarnej oraz 

kształcenia podstawowego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego, z uwzględnieniem 

formalnych, nieformalnych i pozaformalnych ścieżek kształcenia umożliwiających 

ponowne podjęcie kształcenia i szkolenia w ramach projektu "Szkolna Akademia 

Doświadczeń i Eksperymentu - rozwijanie nowoczesnej edukacji przyrodniczej i 

matematycznej w Gminie Wilczęta" 27 454,95

58 000,00 151 500,00 186 454,95

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

395 954,95

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 8a
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 8a Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 8a Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 8b
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 8b Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 8b Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 9


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-01-02T07:17:30+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




